1 1/Página:

PROCESSO LICITATÓRIO N°
HOMOLOGAÇÃO:
CONTRATANTE:
OBJETO: “PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA OS EVENTOS ESPORTIVOS DO MUNICÍPIO ORGANIZADOS PELA COMISSÃO MUNICIPAL
DE ESPORTE (CME) DE BRAÇO DO NORTE/SC, CONTEMPLANDO AS SEGUINTES MODALIDADES: FUTSAL, FUTEBOL DE
CAMPO, JOGOS DE VOLEIBOL, JOGOS DE BOCHA, ATLETISMO, TÊNIS DE MESA, FUTEVÔLEI E VÔLEI DE PRAIA."

8/2024
06/05/2024 14:07
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO NORTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2024

CONTRATADO: LASAMA SERVICOS ESPORTIVOS LTDA
VALOR DA DESPESA: R$ 205.700,00
CONTRATADO: RVB ESPORTES LTDA
VALOR DA DESPESA: R$ 151.750,00
06/05/2024 ROBERTO KUERTEN MARCELINO - Prefeito

Municipal